
Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202008761

Zákazník
Název / Jméno: Domov sociálních služeb Slatiňany
Ulice: Klášterní, 795
PSČ, Město: 53821, Slatiňany
IČO / rod.číslo: 15053814
DIČO / č.OP: CZ15053814
Zastoupený: Ing. Miroslav Kubín
Telefon: 466 026 111
E-mail: dss@dss.cz

Dodavatel
Název: Auto Trutnov s.r.o.
Ulice: Krkonošská, 566
PSČ, Město: 54101, Trutnov
IČO: 25931270
DIČO: CZ25931270
Zastoupený: Jan Bříza
Zapsaný: v OR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15521

bankovní spojení : ČSOB a.s., Trutnov, č.účtu :257972614/0300

Informace o vozidle / Předmět cenové nabídky
Typ vozu: Ford Transit Provedení: Kombi L3H2
Verze: 350 Trend, max. hmotnost 3500 kg Barva: bílá Frozen - nemetalická
Motor: 2.0 EcoBlue Euro 6.2 / 96 kW / diesel - mHEV Převodovka: 6 st. manuál / přední pohon
Čalounění: Tmavé

Základní cena vozu: bez DPH: 
898 750,00 Kč

včetně DPH: 
1 087 487,50 Kč

Výbava za příplatek
Kód Vista Název bez DPH včetně DPH

PFS Rezervní kolo 1 600,00 Kč 1 936,00 Kč
ZID Lapače nečistot vpředu 500,00 Kč 605,00 Kč

Neoriginální výbava za příplatek
Tažné lano 500,00 Kč 605,00 Kč

Sada zimních kol + ocelové disky a monitoring tlaku v
pneumatikách 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč

Souhrn
Sleva 

(Nevztahuje se na neoriginální příslušenství.)
bez DPH: 

270 255,00 Kč
DPH: 

56 753,55 Kč
včetně DPH: 
327 008,55 Kč

Celková cena před slevou: bez DPH: 
926 350,00 Kč

DPH: 
194 533,50 Kč

včetně DPH: 
1 120 883,50 Kč

Celková cena po slevě: bez DPH: 
656 095,00 Kč

DPH: 
137 779,95 Kč

včetně DPH: 
793 875,00 Kč

Plánovaný termín dodání 31.03.2021 Místo dodání Krkonošská 566, Trutnov

Forma nákupu Převodem

v dne 14. 12. 2020



Cenová nabídka ke koupi nového vozidla číslo: 202008761

Dodatečné informace / Standardní výbava
<< Výbava za příplatek (upřesnění výše uvedených položek) >>

➢ REZERVNÍ KOLO 
-samostatně příbalem
-ocelový disk

➢ LAPAČE NEČISTOT VPŘEDU

<< Standardní výbava >>
➢ Elektronický stabilizační systém ESP vč. ABS, ochrany proti převrácení, nouzového brzdového asistenta, asistenta pro rozjezd do svahu, trakční kontroly
a automatických varovných světel při nouzovém brzdění
➢ Airbag řidiče a spolujezdců
- Posilovač řízení 
➢ Dálkově ovládané centrální zamykání
➢ Palubní počítač
➢ Elektricky ovládaná přední okna
- Elektricky ovládaná zpětná zrcátka, sklopná, vyhřívaná
➢ Sedadlo řidiče nastavitelné v 8 směrech
➢ Dvojsedadlo spolujezdce
➢ Podélně a výškově nastavitelný volant
➢ Světla denního svícení
➢ Boční posuvné dveře na pravé straně
- Zadní dvoukřídlové dveře s možností otevření na 180 st. 
➢ Obložení stěn nákladového prostoru
- Madlo u bočních dveří pro lepší nástup do vozidla
- Omyvatelná podlaha 
- Plastový ochranný pás dveří 
➢ Bezzátkový systém doplňování paliva Ford Easy-Fuel
➢ Monitoring tlaku v pneumatikách
➢ Stop-Start systém
➢ Orientační spotřeba paliva 6,1l
➢ Manuální klimatizace vpředu
➢ Rádio AM/ FM, vstup USB a AUX, ovládání na volantu, vč. bluetooth handsfree
➢ Elektricky ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka
➢ Mlhové světlomety vpředu
➢ Kožený volant a hlavice řadící páky
➢ Tempomat vč. nastavitelného omezovače rychlosti
➢ Parkovací senzory vpřed a vzadu
➢ Odbočovací světla statická
➢ Lapače nečistot vzadu
➢ Příslušenství pro výměnu kola a povinná výbava dle platné vyhlášky 
➢ Prodloužená záruka FORD PROTECT, 4 roky /200 000 km (dle skutečnosti, která nastane dříve)


